Изначально Вышестоящий
Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделения ИВДИВО ВОЛОГОДСК
СОВЕТ ИВО.
Протокол совета
От 23.03.25
               Утверждаю Аватар ИВО подразделения ИВДИВО Вологодск ИВАС Кут Хуми
Фролов Александр Глава Совета ИВО ИВДИВО Вологодск  16385  архетипов        ИВДИВО

ПРИСУТСТВОВАЛИ :
1.ФРОЛОВ А.
2.Книга С.
3.Петрушова О.
4.Баданина Л./онлайн/
5.Смирнова Л.
6.Вершинина Т.
7.Хромова В.
8.Мусатова Г.
9.Мараева Н.
10.Венедиктова Е.
11.Изаксон Т.
12. Сидоренкова В.
13.Малахова М./онлайн/
14.Овсянникова В.
15. Калева Т.
16. Кустова Т.
17. Бедина В.
18.Шиловская С.
19.Петряева Н.
20. Чиркунова Е.
21. Глазкова Г.
22. Смирнова М.
23. Григорьева Т.
24. Шитикова Е.
25. Мелехина С.
26. Войтенко О.
27. Зембатова Г
28.Гусева Е.
29.Исупова Н.
30. Масюкевич Е.
31. Смирнов А
32. Ключевая И.
СОСТОЯЛОСЬ:
1. Подведение итогов разработки СИ УМА , СИНТЕЗА КРАСОТЫ.
2.Утверждение МО Подразделения на следующий год служения.
3.Проект Столпа ДП.

   						  РЕШИЛИ:
1.Собрать материал для публикации темы "ФИЛОСОФИЯ ИСКУССТВА".
2. Выработать стратегию деятельности Подразделения на следующий год:
- проработать технологии для преодоления барьеров  при утверждении МО.
3. Итоговым состоянием команды Подразделения через тренинг восприятия Огня по горизонту утвердить Столп Подразделения.
4.Определить состав ревизионной комиссии.
.

СОСТАВИЛА:
Аватаресса ИВО Сверхкосмической Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО ИВАС ЯНОВА.
ИВДИВО-СЕКРЕТАРЬ протокольного Синтеза ИВАС КУТ ХУМИ подразделения ИВДИВО.
   Баданина Людмила